

Drauschke Lundsteen Holding ApS

Bredskifte Allé 7, St., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 31 15 53 63

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2019.

Torben Drauschke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Drauschke Lundsteen Holding ApS Bredskifte Allé 7, St. 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 31 15 53 63 Stiftet: 13. december 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Torben Drauschke Maria Lundsteen Lauritzen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Drauschke Consult A/S, Aarhus
Associerede virksomheder	Arne Elkjær A/S Rådgivende Ingeniører, Aarhus Sp/f Drauschke Consult Føroyar, Klaksvik

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskabsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	17.733	-19.011
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	177.734	395.551
Andre finansielle indtægter	3.652	993
Øvrige finansielle omkostninger	-54	-37
Resultat før skat	199.065	377.496
Skat af årets resultat	-4.686	3.982
Årets resultat	194.379	381.478
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	85.734	115.551
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	645	160.127
Disponeret i alt	194.379	381.478

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.040.653	1.142.919
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.206.500</u>	<u>1.166.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.247.153</u>	<u>2.309.419</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.247.153</u>	<u>2.309.419</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>84.190</u>	<u>160.710</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>84.190</u>	<u>160.710</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>257.534</u>	<u>253.882</u>
	Værdipapirer i alt	<u>257.534</u>	<u>253.882</u>
	Likvide beholdninger	<u>322.733</u>	<u>170.801</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>664.457</u>	<u>585.393</u>
	Aktiver i alt	<u>2.911.610</u>	<u>2.894.812</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.653	462.919
5 Overført resultat	2.034.807	2.034.162
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
Egenkapital i alt	<u>2.816.460</u>	<u>2.727.881</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.609	158.392
Anden gæld	<u>8.541</u>	<u>8.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.150</u>	<u>166.931</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>95.150</u>	<u>166.931</u>
Passiver i alt	<u>2.911.610</u>	<u>2.894.812</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	30/6 2019	30/6 2018	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	400.000	400.000	
Kostpris 30. juni 2019	400.000	400.000	
Opskrivninger 1. juli 2018	742.919	587.368	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	177.734	395.551	
Udbytte	-280.000	-240.000	
Opskrivninger 30. juni 2019	640.653	742.919	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.040.653	1.142.919	
Tilknyttet virksomhed:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Drauschke Consult A/S	Aarhus	80 %	
2. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	1.166.500	1.166.500	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Kostpris 30. juni 2019	1.206.500	1.166.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	1.206.500	1.166.500	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arne Elkjær A/S Rådgivende Ingeniører, Aarhus	20 %	3.737.445	1.462.501
Sp/f Drauschke Consult Føroyar, Klaksvik	40 %	100.000	0
		3.837.445	1.462.501
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2018		125.000	125.000
		125.000	125.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	462.919	347.368
Resultatandel	85.734	115.551
	<u>548.653</u>	<u>462.919</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	2.034.162	1.874.035
Årets overførte overskud eller underskud	645	160.127
	<u>2.034.807</u>	<u>2.034.162</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Drauschke Consult A/S's mellemværende med deres pengeinstitut. Kautionen udgør 300 t.kr.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 87 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
